
Rádi bychom vás seznámili s různými způsoby, jak zvýšit efektivitu využívání energie a šetrným
způsobem nakládat s energetickými zdroji. Naším cílem je šířit povědomí o individuálním i  
národním přínosu projektů, které šetří energii, a to jak pro občany, tak pro subjekty působící ve
veřejné správě a podnikatelském sektoru.

Chceme vás informovat o inovativních technologiích a postupech, které mohou zlepšit
efektivitu využívání energie a zvýšit podíl obnovitelných a druhotných zdrojů. Poskytujeme
informace o dostupných podporách energeticky úsporných projektů v rámci existujících
programů podpor a informace o dalších možnostech financování. Naším cílem je také zvýšit
povědomí veřejnosti o dostupných energeticky úsporných opatřeních a o dostupných
finančních podporách pro realizaci těchto projektů v rámci programů podpor. Nabízíme též
koordinační činnost v oblasti komunitní energetiky.

MAS ORLICKO, z.s. je nezisková organizace zajišťující získávání finančních
prostředků z vybraných dotačních programů do území regionu Orlicka.

www.mas.orlicko.cz       www.masproorlicko.cz

Petr Řehák, MBA
Energetický koordinátor

MAS ORLICKO, z.s.
tel.: 604 467 733

e-mail: p.rehak@mas.orlicko.cz

Zájemci o poradenství k energeticky úsporným
projektům se mohou registrovat přes kontaktní
formulář na webových stránkách www.mas.orlicko.cz

Tento projekt je financován z prostředků
Evropské unie z fondu Next Generation EU.

Poradenství k energeticky
úsporným projektům

Bezplatná služba pro všechny, kteří hledají pomoc při zavádění úsporných
opatření v energetice a využívání obnovitelných zdrojů energie. Služba je

dostupná pro občany, zástupce veřejné správy i podnikatele, a to díky
výzvě č. NPO 4/2023 zcela zdarma.

https://mas.orlicko.cz/
https://www.masproorlicko.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvgozXh0alpUj2x5uWOJNPH5AweSqcCURA9erChUirApsr-w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvgozXh0alpUj2x5uWOJNPH5AweSqcCURA9erChUirApsr-w/viewform

